

СВЕДЕНИЯ О ГРУЗЕ

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во продукции	Цена единицы продукции изготовителя (импортера) (отпускная, розничная), руб.	Размер опт. надбавки (наценки), торг. скидки, %	Стоимость, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб	Всего с НДС, руб.	Вид тары грузо-вого места	Количество грузовых мест	Кол-во продукции в одном грузовом месте	Код груза ООН	Класс груза	Масса брутто, т	С грузом следуют документы
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	Комплект столярных изделий из ПВХ Заказ 2009-0028 (12,54 кв.м), в т.ч.: Предприятие изготовитель - ЧП "ТЕХНОСАПР" МНОО МАИТ, протокол согласования цен к заказу № 2009-0028 от 27.05.2009	комп.	1	49 992 378	0	49 992 378	18	8 998 628	58 991 006	-	-	-	-	-	566	-
1. ИЗДЕЛИЯ																
1.1.	Дверь балконная / ББ-002.1 / * / 750 x 2200 , 1,65 кв.м	шт	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-
1.2.	Окно / ББ-002.2 / * / 1500 x 1500 , 2,25 кв.м	шт	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-
1.3.	Окно / ДВХ-003 / * / 900 x 2100 , 1,89 кв.м	шт	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-
1.4.	Окно / ОК-001 / * / 1500 x 1500 , 2,25 кв.м	шт	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-
1.5.	Окно / ОК-004 / * / 1500 x 1500 , 2,25 кв.м	шт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
2. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРОФИЛИ																
2.1.	Нащельник 16 x 40 мм / D.03.950-040 / * / 1500 мм	шт	10	-	-	-	-	-	-	-	10	-	-	-	-	-
2.2.	Нащельник 16 x 82 мм / D.03.950-082 / * / 2100 мм	шт	4	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-
3. ПОДОКОННИКИ																
3.1.	Подоконник 34 мм /Сосна/ / SLL.D03.550.34 / / 550 x 1500 мм	шт	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-
3.2.	Подоконник 34 мм /Сосна/ / SLL.D03.550.34 / / 550 x 1600 мм	шт	3	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-
4. ОТЛИВЫ																
4.1.	Отлив Оцинк. нижний 150 Белый / SNK.03.150.00 / / 150 x 1500 мм	шт	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-
4.2.	Отлив Оцинк. нижний 150 Белый / SNK.03.150.00 / / 150 x 1525 мм	шт	3	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-
	ИТОГО:	Х	28	Х	Х	49 992 378	Х	8 998 628	58 991 006	Х	28	Х	Х	Х	566	Х

Сдал отправитель: _____

Принял получатель: _____

Штамп отправителя

Штамп получателя